PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DAT.

KX342 - Pantaloni Denim

Holster KX3

Collezione: KX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro
Tessuto esterno: 98% cotone, 2%
elastan 420g

Tessuto a contrasto: Tessuto 100%
poliestere 600D g

Informazioni prodotto

Il Pantalone Denim Holster KX3 offre
un'alternativa durevole e confortevole ai nostri
pantaloni da lavoro con tasche holster rimovibili
per passare dal lavoro al tempo libero. L'
aggiunta stretch consente a chi lo indossa di
flettersi, piegarsi e muoversi con il massimo
comfort. Rinforzo in tessuto Oxford nei punti
chiave di abrasione.

Norme

EN 14404:2004+A1:2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato
in combinazione con S156) (Level 0 (When used in
combination with S156))
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PORTWEST

KX3

Portwest KX3™ & una gamma di abbigliamento
di tendenza che unisce produzione di qualita ai
piu elevati standard e tessuti tecnici. Le
caratteristiche chiave di questa collezione
includono resistenza all'abrasione, traspirabilita
e caratteristiche stretch per mantenere agilita e
liberta di movimento. Tutti i capi KX3 sono stati
progettati per integrarsi a vicenda per
consentire la realizzazione di un sistema di
stratificazione personale. Una soluzione
perfetta per l'abbigliamento da lavoro moderno.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest
offre design e caratteristiche adatte a molti
utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e
tecniche costruttive di qualita che garantiscono
comfort e sicurezza. Testato per resistere ai
rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato
attentamente progettato e realizzato per
garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto elasticizzato twill a 2 vie per facilita di
movimento e maggiore comfort

- Resistente tessuto in poliestere 600D
- 11 tasche ampie
- Doppia tasca porta metro

- Tasche holster con cerniera per una maggiore
versatilita

- Vestibilita slim per un comfort eccezionale

- Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute
separatamente

- Certificato CE

- Nuovo articolo




\N
PORTWEST

KX342 - Pantaloni Denim Holster KX3
Codice doganale: 6203421100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

KX342INR28
KX342INR30
KX342INR32
KX342INR33
KX342INR34
KX342INR36
KX342INR38
KX342INR40
KX342INR41
KX342INR42
KX342INR44
KX342INR46
KX342INR48

A

Colour
Indaco
Indaco
Indaco
Indaco
Indaco
Indaco
Indaco
Indaco
Indaco

Indaco

Indaco

Indaco

Indaco

Weight(Kg)
0.9080
0.9180
0.9460
0.9660
0.9820
1.0000
1.0320
1.0400
1.0700
1.0900
1.1200
1.1300
1.1600

Cubic(m?)
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633

EAN13

5036108348695
5036108348701
5036108348718
5036108348725
5036108348732
5036108348749
5036108348756
5036108348763
5036108348770
5036108348787
5036108348794
5036108348800
5036108348817

DUN14

15036108837318
15036108837325
15036108837332
15036108837349
15036108837356
15036108837363
15036108837370
15036108837387
15036108837394
15036108837400
15036108837417
15036108837424
15036108837431




